Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2021 №   70
Великий Новгород

Об утверждении Перечня объек-
тов и мест, определенных для
отбывания осужденными наказа-
ния в виде обязательных и (или)
исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов и мест, определенных для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных

работ.

2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Администрации Великого Новгорода от 28.11.2019

№ 4980 "Об утверждении Перечня объектов и мест, определенных для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ";

постановления Администрации Великого Новгорода:

от 17.01.2020 № 108 "О внесении изменения в Перечень объектов и мест,

определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или)

исправительных работ";

от 31.03.2020 № 1172 "О внесении изменения в Перечень объектов и мест,

определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или)

исправительных работ";

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 13.01.2021 № 70

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания

в виде обязательных и (или) исправительных работ

Количество рабочих
мест, предоставляемых
организациями для
осужденных к

исправительным/обяза-
тельным работам∗

№
п/п

Наименование объекта Вид работы

время работы

1 2 3 4
20/20 1. Государственное областное

бюджетное учреждение здра-
воохранения "Центральная го-
родская клиническая больница"

обязательные и
(или) исправи-
тельные работы

по режиму работы
организации

2. Закрытое акционерное общество
"Новгородское спецавтохозяй-
ство"

исправитель-
ные работы

5/0
по режиму работы
организации

1/10 3. Государственное областное
бюджетное учреждение здраво-
охранения "Новгородский об-
ластной наркологический дис-
пансер "Катарсис"

обязательные и
(или) исправи-
тельные работы

по режиму работы
организации

10/10 4. Государственное областное бюд-
жетное учреждение здравоохра-
нения "Новгородская областная
клиническая больница"

-"-
по режиму работы
организации

5. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "КСМ"

исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации

6. Муниципальное казенное
учреждение Великого Новго-
рода "Городское хозяйство"

обязательные и
(или) исправи-
тельные работы

1/30
по режиму работы
организации

7. Муниципальное автономное
учреждение "Парки Великого
Новгорода"

обязательные
работы

0/10
по режиму работы
организации

∗ Лица, приговоренные для отбывания наказания в виде обязательных работ, привлекаются в организациях,
предусмотренных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, только на
неквалифицированные работы, в том числе по уборке помещений и благоустройству территорий.

4

1 2 3 4
8. Муниципальное унитарное

предприятие Великого Новго-
рода "Новгородский водоканал"

обязательные
работы

0/10
по режиму работы
организации

9. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "ВН Сталь Групп"

исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации

10. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Кофемолка"

-"- -"-

11. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Юг Авто"

-"- -"-

12. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Элегия"

-"- -"-

13. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Прогресс"

-"- -"-

14. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Галактика-ВН"

-"- -"-

15. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Дарина"

-"- -"-

16. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "АБЗ-ПОДБЕ-
РЕЗЬЕ"

-"- -"-

17. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Стройдом ВН"

-"- -"-

18. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "НФУ"

-"- -"-

19. Индивидуальный предпринима-
тель "Васильев Н.Н."

-"- -"-

20. Индивидуальный предпринима-
тель "Федоров А.А."

-"- -"-

21. Общество с ограниченной
ответственностью "Шик"

-"- -"-

22. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Новгородская
ферма"

-"- -"-

23. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Агроторг"

-"- -"-

24. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "ПАТП "Антек"

-"- -"-

25. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Леон"

-"- -"-

26. Акционерное общество "Тандер"

-"- -"-

5

1 2 3 4
27. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "Гермес"
исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации

28. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Пром Строй
Сервис"

-"- -"-

29. Закрытое акционерное общество
"Кварц"

-"- -"-

30. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "СТРОЙТЭК"

-"- -"-

31. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Континент"

-"- -"-

32. Муниципальное унитарное пред-
приятие Великого Новгорода
"Аварийно-диспетчерская служ-
ба"

обязательные
работы

0/3
по режиму работы
организации

33. Муниципальное казенное
учреждение Великого Новгоро-
да "Специализированная служба
по вопросам похоронного дела"

-"- 0/6
по режиму работы
организации

34. Государственное областное бюд-
жетное учреждение здравоохра-
нения "Областной клинический
онкологический диспансер"

обязательные и
(или) исправи-
тельные работы

3/3
по режиму работы
организации

35. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "ЭнергоПроект-
Монтаж"

исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации

36. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "ГазТерм"

-"- -"-

37. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Застава"

-"- -"-

38. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Бизнес-Инвест"

-"- -"-

39. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Казанская фабри-
ка "СпецМедЗащита"

-"- -"-

40. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Меркурий"

-"- -"-

41. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Мастер Комплект"

-"- -"-

42. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Стальспецмон-
таж"

-"- -"-

6

1 2 3 4
43. Индивидуальный предприни-

матель  "Подпальный И.С."
исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации

44. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "АвтоСпецМеха-
ника"

-"- -"-

45. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Элегрин"

-"- -"-

46. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "АДС" (Партнер –
Контроль)

-"- -"-

47. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Би Клиник"

-"- -"-

48. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "НТЗ Волхов"

-"- -"-

49. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Рассвет"

-"- -"-

50. Индивидуальный предприни-
матель "Уланов В.С."

-"- -"-

51. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "ЮСВ Групп ЛТД"

-"- -"-

52. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Гратион"

-"- -"-

53. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Комплекс Сервис"

-"- -"-

54. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Пауэрз"

-"- -"-

55. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Сельта"

-"- -"-

56. Индивидуальный предприни-
матель "Палев Д.С."

-"- -"-

57. Индивидуальный предприни-
матель  "Стеблянская Л.С."

-"- -"-

58. Индивидуальный предприни-
матель "Давыденко С.А."

-"- -"-

59. Акционерное общество
"ДЕП-77"

-"- -"-

60. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Новгородская
Промышленная Транспортная
Компания"

-"- -"-

61. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "СК ТехЛайн"

-"- -"-

7

1 2 3 4
62. Общество с ограниченной ответ-

ственностью ДСК "Регион 53"
исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации

63. Акционерное общество "Новго-
родхлеб"

-"- -"-

64. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Программ Сис-
тем"

-"- -"-

65. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Сервис"

-"- -"-

66. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Эридан"

-"- -"-

67. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "НовгородФорм-
Пласт"

-"- -"-

68. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Росконсерв-
продукт"

-"- -"-

69. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Интеграл Транс
Сервис"

-"- -"-

70. Индивидуальный предприни-
матель  "Иванов А.Б."

-"- -"-

71. Индивидуальный предприни-
матель  "Федоренко В.В."

-"- -"-

72. Индивидуальный предприни-
матель  "Волкова Г.Ф."

-"- -"-

73. Индивидуальный предприни-
матель  "Герасимова Ю.В."

-"- -"-

74. Индивидуальный предприни-
матель  "Каграманов С.А."

-"- -"-

75.

Муниципальное унитарное
предприятие Великого Новго-
рода "Ритус"

обязательные
работы

0/3
по режиму работы
организации

76. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "ПЗР-Строй"

исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации